

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 202560013
Referent: Čejková Radka

Datum vystavení: 3.3.2025
Datum splatnosti: 2.4.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 3.3.2025

Dodavatel:

WIC-NET, s.r.o.

Jaselská 225
28002 Kolín

IČ: 28427157, DIČ: CZ28427157
C 140707 vedená u rejstříkového soudu v Praze
tel: +420 321 321 321
e-mail: info@wic-net.cz
Internet: www.wic-net.cz

Odběratel:

**Střední odborná škola stavební a Střední
odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská
112**

Pražská 112
280 02 Kolín

IČ: 00177032

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 202560013
Banka: FIO - ostatní
Číslo účtu: 2201919987/2010

Fakturujeme dle Kupní smlouvy - „Kreativní studio_SOŠ a SOU stavební Kolín“

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Foto Pozadí Konstrukce Paravan 2,4 x 4m s Pozadím Přenosná Šatna Livestream Video - Fomei motorový pohon pro 4 role fotopozadí	1 Ks	3 677,00	3 677,00	21%	4 449,17
Half White diffusion 1,22 x 7,62m studiový filtr. Mlhostroj - nádrž na kapalinu, nástavec pro suchý led, dálkový ovladač. Sada arevných filtrů- mění zabarvení světla vydaného elektronickým bleskem v souvislosti se zabarvením zvoleného barevného filtru.	1 Ks	10 240,00	10 240,00	21%	12 390,40
Papírové pozadí 2,72x11m barva Arctic White - 3ks, Black - 2ks, Chromagreen- 3ks, Smoke Grey - 2ks	1 sada	10 289,00	10 289,00	21%	12 449,69
2ks Neewer RGB660 Pro Set 2x LED RGB Světlo Panel + 2x Stativ 200cm Reflektor Set Triopo Octagon Honeycomb Voštinový Softbox	1 sada	18 173,00	18 173,00	21%	21 989,33
Canon EOS R6 Mark II + , 2 náhradní baterie, brašna, paměťové karty 2ks SDXC 1000GB	1 Ks	14 038,00	14 038,00	21%	16 985,98
RF 24-105 mm f/4 L IS USM	1 Ks	103 363,16	103 363,16	21%	125 069,42
Canon RF 35 mm f/1,8 MACRO IS STM, Canon RF 24-105 mm f/4 L IS USM, Cano RF 85 mm f/2 MACRO IS STM	1 Ks	16 738,84	16 738,84	21%	20 254,00
Sony Alpha A7 IV + FE 28–70 mm F3,5–5,6 OSS, 2 náhradní baterie, brašna, paměťové karty 2ks SDXC 1000GB	3 Ks	16 804,00	50 412,00	21%	60 998,52
Sony FE 24-50 mm f/2.8 G, Sony FE 24-105mm f/4.0 G OSS,	2 Ks	54 441,00	108 882,00	21%	131 747,22
	2 Ks	24 982,00	49 964,00	21%	60 456,44

Zboží je až do úplné úhrady faktury majetkem firmy WIC-
NET, s.r.o. Tento doklad plně nahrazuje dodací list,
záruční list i kupní smlouvu. Při nedodržení termínu
splatnosti faktury Vám bude účtována smluvní pokuta z
prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den.

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Sony Alpha A6000series, Stativový závit, možnost výměnných objektivů, Vestavěný blesk, Odolné provedení, Vhodné pro video, Typ snímáče: CMOS, Velikost snímáče: APS-C	1 Ks	30 788,00	30 788,00	21%	6 465,48	37 253,48
Sada Godox MS300-D, 3x blesk MS300 300Ws s příslušenstvím	1 Ks	13 422,00	13 422,00	21%	2 818,62	16 240,62
PC Intel Core i7-12700KF Alder Lake 5 GHz, NVIDIA GeForce RTX 4070 SUPER 12GB, RAM 32GB DDR4, SSD 1000 GB	2 Ks	43 634,00	87 268,00	21%	18 326,28	105 594,28
Lenovo IdeaPad Pro 5 16APH8, Windows 11, brašna	2 Ks	29 954,00	59 908,00	21%	12 580,68	72 488,68
Rode NT1 Signature Condenser Microphone Microphone Arm Bundle	2 Ks	8 050,00	16 100,00	21%	3 381,00	19 481,00
BenQ LCD RP8604 86" IPS Touch/3840 × 2160/1200:1/8 ms/400 nits/4 × HDMI 2.0 1 × HDMI 2.0, Kompletní instalace panelu, připevnění na zeď včetně držáku a odvoz odpadního materiálu.	1 Ks	115 598,00	115 598,00	21%	24 275,58	139 873,58
SONY HT-NT5, Kompletní instalace a odvoz odpadního materiálu.	1 Ks	14 838,00	14 838,00	21%	3 115,98	17 953,98
Stativ 504X & Alu Fast Twin, Uchycení fotoaparátu:11/4" šroub Průměr základny:175 mm	1 Ks	18 586,00	18 586,00	21%	3 903,06	22 489,06
Panasonic HC-X2000, brašna na kameru 2ks náhradních akumulátorů, brašna	1 Ks	50 680,00	50 680,00	21%	10 642,80	61 322,80
Sony Noise Cancelling WH-1000XM5	5 Ks	7 209,00	36 045,00	21%	7 569,45	43 614,45
DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo, 3ks náhradních akumulátorů brašna	1 Ks	62 145,00	62 145,00	21%	13 050,45	75 195,45
Epson SureColor SC-T5100M, Kompletní instalace a odvoz odpadního materiálu	1 Ks	91 458,00	91 458,00	21%	19 206,18	110 664,18
Epson EcoTank L8180, Kompletní instalace a odvoz odpadního materiálu	1 Ks	15 533,00	15 533,00	21%	3 261,93	18 794,93
5ks FOMEI Role papíru 610 mm×50 m, 90g/m 5ks FOMEI Role papíru 610 mm×30,5 m, 265g/m2	1 sada	10 423,00	10 423,00	21%	2 188,83	12 611,83
QNAP TS-673A, 2TB SSD NAS HDD, Kompletní instalace, nastavení práv uživatelů, odvoz odpadního materiálu	1 Ks	40 123,00	40 123,00	21%	8 425,83	48 548,83
Výškově nastavitelný stůl - 2ks, 4místná rohová pohovka, Kancelářská židle – 8ks, Stůl interiérový, Lavice 2ks, Kompletní instalace veškerého nábytku a odvoz odpadního materiálu	1 set	143 975,00	143 975,00	21%	30 234,75	174 209,75
Vybourání dvou přiček, odvoz odpadového stavebního materiálu, zátěžový koberec, 3 nová svítidla, každé ovládané samostatně	1 sada	102 500,00	102 500,00	21%	21 525,00	124 025,00
Rolety interiérové na zatemnění místnosti- okno č. 1 velikost otvoru 2,1m délka a 1,5m výška, okno č. 2 velikost otvoru 2,1m délka a 1,5m výška, okno č. 3 velikost otvoru 2,1m délka a 1,5m výška. Kompletní instalace a odvoz odpadního materiálu	1 sada	33 841,00	33 841,00	21%	7 106,61	40 947,61
akustický panel Dub Butterscotch, černý filc + MDF, Kompletní instalace a dodání vybavení místnosti: Akustický panel - filc - barva černá, tlouška min. 9mm, barva dekoru/masiv - dub, výška panelu 2,85m, odvoz odpadu	1 sada	123 842,00	123 842,00	21%	26 006,82	149 848,82
Celkem:	40 mj		1 452 850,00		305 098,50	1 757 948,50
<i>Sazba</i>	<i>Základ</i>	<i>DPH</i>			<i>Zaokrouhlení:</i>	
21%	1 452 850,00	305 098,50			0,00 Kč	
			Celkem:		1 757 948,50 Kč	

Zboží je až do úplné úhrady faktury majetkem firmy WIC-NET, s r.o. Tento doklad plně nahrazuje dodací list, záruční list i kupní smlouvu. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Vám bude účtována smluvní pokuta z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den.